
    DFP. 30-2/2014 

 

ZARZĄDZENIE Nr 60/2014 
  Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 21 listopada 2014 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Polityki (zasad) rachunkowości w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu 
 
Na podstawie  art. 66 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) w związku z art. 10 
ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. , poz. 330 
z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 
                                                               § 1 
 
1. Wprowadza się Politykę (zasady) rachunkowości w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Nowym Sączu, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 
2. Wprowadza się Zakładowy plan kont dla Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Nowym Sączu stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
                                                               § 2  
 
Wykonanie zarządzenia zleca się Kwestorowi. 
 

                                                                   § 3 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
                                                               § 4 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 38/2005 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie dokumentacji 
zasad rachunkowości oraz Zarządzenie Nr 60/2013 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu z dnia 5 lipca 2013 roku w sprawie 
wprowadzenia instrukcji rachunku kosztów. 
 
                                                               § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                  

 

 


